



Data Manifestazione: 23/08/2020

58° G.P. RINASCITA

Codice: 155343

Classe: (1.21) Juniores

Località: RONCADELLE DI ORMELLE - Via Dante

Comune	Località	DISTANZE		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Ormelle (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	15:00	15:00	15:00	15:00
Ormelle (Treviso)	Via Negrisia2	0.75 Km	0.75 Km	15:01	15:01	15:00	15:00
San Polo di Piave (Treviso)	Via Guizza101	0.83 Km	1.58 Km	15:02	15:02	15:02	15:01
San Polo di Piave (Treviso)	Via Guizza91	1.49 Km	3.07 Km	15:04	15:04	15:04	15:03
San Polo di Piave (Treviso)	Via Guizza81	1.81 Km	4.88 Km	15:07	15:06	15:06	15:05
San Polo di Piave (Treviso)	Via Piave (Sp110)11	0.97 Km	5.85 Km	15:09	15:08	15:07	15:07
Ormelle (Treviso)	Via Ormelle (Sp34)1	1.17 Km	7.03 Km	15:11	15:10	15:09	15:08
Ormelle (Treviso)	Via Stadio (Sp34)11	1.10 Km	8.13 Km	15:12	15:11	15:10	15:09
()	FINE GIRO 1	1.54 Km	9.67 Km	15:15	15:13	15:12	15:11
()	GIRO 2	9.67 Km	19.34 Km	15:30	15:27	15:25	15:23
()	GIRO 3	9.67 Km	29.01 Km	15:45	15:41	15:37	15:34
()	GIRO 4	9.67 Km	38.68 Km	16:01	15:55	15:50	15:46
()	GIRO 5	9.67 Km	48.35 Km	16:16	16:09	16:03	15:58
()	GIRO 6	9.67 Km	58.02 Km	16:31	16:22	16:15	16:09
()	GIRO 7	9.67 Km	67.70 Km	16:46	16:36	16:28	16:21
()	GIRO 8	9.67 Km	77.37 Km	17:02	16:50	16:40	16:32
()	GIRO 9	9.67 Km	87.04 Km	17:17	17:04	16:53	16:44
()	GIRO 10	9.67 Km	96.71 Km	17:32	17:18	17:06	16:56
()	GIRO 11	9.67 Km	106.38 Km	17:47	17:31	17:18	17:07
()	GIRO 12 - Arrivo	9.67 Km	116.05 Km	18:03	17:45	17:31	17:19